[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13 марта 2023 г.

                                       № 86

О предоставлении субсидии

социально ориентированным

некоммерческим организациям
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 31 мая 2021 г. № 209 «Об утверждении Порядка предоставления на конкурсной основе субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, зарегистрированным и осуществляющим деятельность на территории муниципального района «Княжпогостский» и протоколом заседания комиссии по отбору по предоставлению субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющих деятельность на территории муниципального района «Княжпогостский» от 03 марта 2023 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Местной общественной организации Коми Республиканской общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Княжпогостского района субсидию в размере 75 000 рублей (Семьдесят пять тысяч рублей) на реализацию проекта «Повышение качества жизни людей пожилого возраста».

2. Отделу бухгалтерского учета администрации МР «Княжпогостский»      (Болотовой А.О.) подготовить  соглашение о  предоставлении субсидии Местной общественной организации Коми Республиканской общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Княжпогостского района.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В. Ховрина.

Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                                                А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»